(la fiche société en annexe précise les évolutions de capital successives). 
La réalisation de l’augmentation de capital social supposera de modifier 
l’article 6 des statuts « Capital social » comme suit :
• Ancienne mention :
« Le capital est fixé à la somme de de vingt-deux millions neuf cent quatre-
vingt-quatorze mille soixante-quatre euros (22 994 064 €), divisé en 
deux cent quarante-sept mille deux cent quarante-huit (247 248) actions 
de quatre-vingt-treize (93) euros chacune souscrites en numéraires et par 
incorporation de réserves.

Conformément à la loi, il est détenu exclusivement par des collectivités 
territoriales et leurs groupements. Il pourra être augmenté ou réduit dans 
les conditions prévues ci-dessous.
• Nouvelle mention :
« Le capital social est fixé à la somme de trente-deux millions trois cent 
quatre-vingt-seize mille cent soixante-neuf euros et quatre-vingt-dix 
centimes (32 396 169,90 €), divisé en trois cent dix-sept mille huit cent 
quatre-vingt-dix (317 890) actions de cent un euros et quatre-vingt-onze 
centimes (101,91) chacune, souscrites en numéraire et par incorporation de 
réserves.
Conformément à la loi, il est détenu exclusivement par des collectivités 
territoriales et leurs groupements. Il pourra être augmenté ou réduit dans